

Delegarea gestiunii serviciului public de salubritate pe raza administrativ teritoriala a orasului Baile Olanesti, judetul Valcea, pe baza procedurilor de atribuire specifice legislatiei achizitiilor publice

I.D.: 97292054

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	90511000-2
-----------------	----------	------------	------------

Descriere: CALCUL VALOARE ESTIMATA 1.Colectarea deșeurilor municipale și dotarea acestora Persoane fizice $4186 \text{ pers} \times 9.62 \text{ lei/mc/pers/luna} \times 60 \text{ luni} = 2.416.159,20 \text{ lei}$ fara TVA Persoane juridice si institutii publice $85 \times 1.60 \text{ mc/luna} \times 104.90 \text{ lei/mc} \times 60 \text{ luni} = 855.984,00 \text{ lei}$ fara TVA 2. Măturatul manual, incluzând trotuarele, parcurile, pietele,curtile interioare blocuri, targul saptamanal și parcările -Cost estimat - $56.465,00 \text{ mp} \times 17,83 \text{ lei /1000mp} = 1.006,77 \text{ lei/zi} \times 10 \text{ zile/luna} = 10.067,70 \text{ lei/luna} \times 60 \text{ luni} = 604.062,57 \text{ lei}$ fara TVA 3. Intretinerea curateniei diurne a trotuarelor, parcurilor, pietelor,curtilor interioare blocuri, targul saptamanal și parcărilor -Cost estimat - $56.465,00 \text{ mp} \times 10,78 \text{ lei/1000mp} = 608,69 \text{ lei/zi} \times 10 \text{ zile/luna} = 6086,92 \text{ lei/luna} \times 60 \text{ luni} = 365.215,62 \text{ lei}$ fara TVA 4. Activitatea de spălat, stropit cai publice și răzuit rigole -Cost estimat anual razuit rigole - o data pe an $2599 \text{ ml} \times 1,5 \text{ m} = 3898,50 \text{ mp} \times 1,94 \text{ lei/mp} = 7563,09 \text{ lei/an}$ $7563,09 \text{ lei/an} \times 5 \text{ ani} = 37.815,45 \text{ lei /5 ani}$ - Cost estimat spalare cai publice-o data pe saptamana (de 4 ori pe luna), 4 luni /an $56465 \text{ mp} \times 19,16 \text{ lei/1000mp} = 1.081,86 \text{ lei/zi} \times 4 \text{ zile/luna} = 4.327,47 \text{ lei/an}$ $4.327,47 \text{ lei/an} \times 5 \text{ ani} = 21.637,38 \text{ lei/5ani}$ -Cost estimat lunar stropire cai publice-o data pe saptamana (de 4 ori pe luna), 4 luni /an $56465 \text{ mp} \times 5,44 \text{ lei/1000mp} = 307,16 \text{ lei/zi} \times 4 \text{ zile/luna} = 1.228,67 \text{ lei /luna}$ $1.228,67 \text{ lei/luna} \times 4 \text{ luni} = 4.914,71 \text{ lei/an} \times 5 \text{ ani} = 24.573,56 \text{ lei/5 ani}$ fara TVA 5.Activitatea de deszapezire si combaterea poleiului si inghetului -Cost estimat deszapezire mecanizata cai publice-de 2 ori pe an $56465 \text{ mp} \times 25,44 \text{ lei/1000mp} = 1.436,46 \text{ lei/zi} \times 2 \text{ zile/an} = 2.872,93 \text{ lei/an} \times 5 \text{ ani} = 14.364,69 \text{ lei}$ -Cost estimat deszapezire manuala trotuare - de 2 ori pe an $6596 \text{ mp} \times 37,13 \text{ lei/1000mp} = 244,90 \text{ lei/zi} \times 2 \text{ zile/an} = 489,81 \text{ lei/an} \times 5 \text{ ani} = 2.449,09 \text{ lei}$ -Cost estimat anual combaterea poleiului si inghetului - de 2 ori pe an $63061 \text{ mp} \times 9,18 \text{ lei /1000mp} = 578,89 \text{ lei/zi} \times 2 \text{ zile} = 1157,79 \text{ lei/an} \times 5 \text{ ani} = 5.788,99 \text{ lei}$